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Załącznik Nr 1 .
do Zarządzenia Nr JZ (9$ 2,02 X 
Prezydenta Miasta Krakowa
z dnia 23

DOCHODY BUDŻETU MIASTA KRAKOWA NA ROK 2022 
zmiany

w zł

Dział / 
§

Nazwa
Zmniejszenia Zwiększenia

Ogółem
w tym:

Ogółem
w tym:

Gmina Powiat Gmina Powiat
7 2 3 4 5 6 7 8

851 Ochrona zdrowia 33 186 33 186

§2110

bieżące
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu 
administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez 
powiat

33 186

33 186

33 186

33 186

852 Pomoc społeczna 714 000 714 000

§2010

bieżące
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

714 000

714 000

714 000

714 000

OGÓŁEM, w tym: 747 186 714 000 33 186

bieżące 747 186 714 000 33 186
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Załącznik Nr 2
do Zarządzenia Nr 2 {fao2 2, 

Prezydenta Miasta Krakowa 
z dnia 29 Uf co, 202.2/w

WYDATKI BUDŻETU MIASTA KRAKOWA NA ROK 2022 
zmiany

w zł

Dział Rozdz. Wyszczególnienie

Wydatki
Zmniejszenia Zwiększenia

Ogółem
w tym:

Ogółem
w tym:

Gmina Powiat Gmina Powiat
i 2 5 4 5 6 7 8 9

600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 220 000 220 000 220 000 220 000

710

60015 Drogi publiczne w miastach na prawach powiatu 220 000 220 000

60016

Wydatki bieżące
w tym:
wydatki jednostek budżetowych
z czego:

- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań

Drogi publiczne gminne

220 000

220 000

220 000

220 000

220 000

220 000

220 000 220 000

Wydatki bieżące
w tym:
wydatki jednostek budżetowych
z czego:

- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań

DZIAŁALNOŚĆ USŁUGOWA 273 500 273 500

220 000

220 000

220 000

273 500

220 000

220 000

220 000

273 500
71035 Cmentarze 273 500 273 500 273 500 273 500

Wydatki bieżące
w tym:
wydatki jedriostek budżetowych
z czego:

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane
- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 

świadczenia na rzecz osób fizycznych

273 500

270 740

270 740
2 760

273 500

270 740

270 740
2 760

273 500

273 500

273 500

273 500

273 500

273 500
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Dział Rozdz. Wyszczególnienie

Wydatki
Zmniejszenia Zwiększenia

Ogółem
w tym:

Ogółem
w tym:

Gmina Powiat Gmina Powiat
i 2 3 4 5 6 7 8 9

851 OCHRONA ZDROWIA 33 186 33 186

852

85156 Składki na ubezpieczenie zdrowotne oraz świadczenia dla osób nieobjętych 
obowiązkiem ubezpieczenia zdrowotnego 33 186 33 186

Wydatki bieżące
w tym:

wydatki jednostek budżetowych

z czego:

- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 

dotacje na zadania bieżące

POMOC SPOŁECZNA 10 000 10 000

33 186

6 516

26 670

724 000 714 000

33 186

6 516

6 516

26 670

10 000

855

85202 Domy pomocy społecznej 10 000 10 000 10 000 10 000

85295

Wydatki bieżące
w tym:

wydatki jednostek budżetowych

z czego:

- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 

świadczenia na rzecz osób fizycznych

Pozostała działalność

10 000

10 000

10 000

10 000

10 000

10 000

10 000

10 000

714 000 714 000

10 000

10 000

Wydatki bieżące
w tym:
świadczenia na rzecz osób fizycznych

RODZINA 300 000 300 000

714 000

714 000

300 000

714 000

714 000

300 000
85510 Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych 300 000 300 000 300 000 300 000

Wydatki bieżące
w tym:

wydatki jednostek budżetowych

z czego:

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane

- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań

300 000

300 000

300 000

300 000

300 000

300 000

300 000

300 000

300 000

300 000

300 000

300 000
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Dział Rozdz. Wyszczególnienie

Wydatki
Zmniejszenia Zwiększenia

Ogółem
w tym:

Ogółem
w tym:

Gmina Powiat Gmina Powiat
i 2 3 4 5 6 7 8 9

900 GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA ŚRODOWISKA 42 090 42 090 42 090 42 090
90095 Pozostała działalność 42 090 42 090 42 090 42 090

Wydatki bieżące 42 090 42 090 42 090 42 090
w tym:

wydatki jednostek budżetowych

z czego:

42 090 42 090 42 090 42 090

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane

- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań

42 090 42 090

42 090 42 090

926 KULTURA FIZYCZNA 70 000 70 000 70 000 70 000
92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej 70 000 70 000 70 000 70 000

Wydatki bieżące 70 000 70 000 70 000 70 000
w tym:
wydatki jednostek budżetowych
z czego:

70 000 70 000 70 000 70 000

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane
- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań

70 000 70 000
70 000 70 000

Wydatki ogółem 915 590 343 500 572 090 1 662 776 1 277 500 385 276

w tym:

Wydatki bieżące 915 590 343 500 572 090 1 662 776 1 277 500 385 276
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Załącznik Nr .
do Zarządzenia Nr ^2© 2-2-

Prezydenta Miasta Krakowa 
z dnia <2 5 0-072,-2. nr.

ZESTAWIENIE PLANOWANYCH KWOT DOTACJI UDZIELANYCH Z BUDŻETU MIASTA KRAKOWA W 2022 ROKU
(bieżące i inwestycyjne) 

zmiany dotacji

w zł
2. Jednostki spoza sektora finansów publicznych

Dział Rozdz. Wyszczególnienie Plan Zmniejszenie 
dotacji

w tym:
Zwiększenie 

dotacji

w tym:
Dotacja 

podmiotowa
Dotacja 
celowa

Dotacja 
podmiotowa

Dotacja 
celowa

7 2 3 4 5 6 7 8 9 10
851 Ochrona zdrowia ogółem

w tym: 
- powiat

26 670

26 670

26 670

26 670

85156 Składki na ubezpieczenie zdrowotne oraz świadczenia dla osób 
nieobjętych obowiązkiem ubezpieczenia zdrowotnego ogółem

w tym: 
- powiat

26 670

26 670

26 670

26 670

OGÓŁEM
w tym: 
powiat

26 670

26 670

26 670

26 670
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Załącznik Nr ,
do Zarządzenia Nr ZJ^O
Prezydenta Miasta Krakowa 
zdnia

DOCHODY I WYDATKI ZWIĄZANE Z REALIZACJĄ ZADAŃ Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ I INNYCH 
ZLECONYCH JEDNOSTCE SAMORZĄDU TERYTORIALNEGO ODRĘBNYMI USTAWAMI ORAZ ZADAŃ 

WYKONYWANYCH NA MOCY POROZUMIEŃ Z ORGANAMI ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ NA ROK 2022

1. Dochody
w zł

Dział Rozdział Treść

Zwiększenia
Gmina Powiat

Ogółem
w tym:

Ogółem
w tym:

z ustawy z ustawy
§2010 §2110

1 2 3 4 5 6 7
851 Ochrona zdrowia 33 186 33 186

852

85156 Składki na ubezpieczenie zdrowotne oraz świadczenia dla osób 
nieobjętych obowiązkiem ubezpieczenia zdrowotnego

Pomoc społeczna 714 000 714 000

33 186 33 186

85295 Pozostała działalność 714 000 714 000

OGÓŁEM 714 000 714 000 33 186 33 186
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3. Wydatki
w zł

Dział Rozdz. Treść

Zmniejszenia Zwiększenia

Gmina Powiat Gmina Powiat

Ogółem
w tym:

Ogółem
w tym:

Ogółem
w tym:

Ogółem
w tym:

z ustawy z ustawy z ustawy z porozumień z ustawy z porozumień
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13

821 Ochrona zdrowia 33 186 33 186

852

85156
Składki na ubezpieczenie zdrowotne oraz świadczenia 
dla osób nieobjętych obowiązkiem ubezpieczenia 
zdrowotnego
Wydatki bieżące

w tym:

wydatki jednostek budżetowych

z czego:

- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 

dotacje na zadania bieżące

Pomoc społeczna 714 000 714 000

33 186

33 186

6 516

6 516

26 670

33 186

33 186

6 516

6 516

26 670

85295 Pozostała działalność
Wydatki bieżące

w tym:

świadczenia na rzecz osób fizycznych

714 000
714 000

714 000

714 000
714 000

714 000

OGÓŁEM 714 000 714 000 33 186 33 186


